
sobota, 05.11.2022

XXXII Niedziela okresu zwykłego (6.11.2022 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Dzisiaj niedziela składania ofiar na spłatę remontu wież. Ofiary składać można w
zakrystii. W najbliższy poniedziałek odprawiona zostanie o godzinie 19:00 Msza św. w intencji zmarłych polecanych Bogu w modlitwie
wypominkowej. We czwartek 10 listopada zapraszamy na godzinę 18:15 na Nieszpory o św. Tomaszu Apostole, które zwieńczy Msza
św. w intencji Czcicieli św. Tomasza o godzinie 19:00. W piątek 11 listopada przypada 104. Rocznica Odzyskania Niepodległości, w
tym dniu Msze św. według porządku dnia powszedniego z dodatkową Mszą św. w intencji Ojczyzny o godzinie 9:00. Pamiętajmy w
modlitwie o tych, którzy oddali swe życie w walkach za Naszą Ojczyznę. Decyzją Naszego Arcybiskupa, w tym dniu obowiązuje
dyspensa od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych, warunkiem której jest odmówienie modlitwy według intencji Ojca Świętego.
Przypominamy, że za nawiedzenia cmentarza od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za dusze w czyśćcu cierpiące pod
zwykłymi warunkami. Są nimi: spowiedź sakramentalna, przyjęcie tego dnia Komunii świętej, odmówienie dowolnej modlitwy w
intencjach Ojca Świętego, brak jakiegokolwiek przywiązania do grzechu. W niedzielę 13 listopada Nasz Parafianin – Pan Andrzej
Skoczek będzie rozprowadzać swoją kolejną publikację „Nie lękaj się wiary”. Jest ona świadectwem jego osobistego przeżywania wiary
i poszukiwań racjonalnych i historycznych argumentów uzasadniających naszą chrześcijańską doktrynę. Ofiary zebrane przy tej okazji
przeznaczone będą na potrzeby naszej parafii. W sklepiku parafialnym do nabycia są flagi oraz kalendarz proponowany przez Rycerzy
Jana Pawła II z polskimi świętymi błogosławionymi. Tradycyjnie organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o
żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i
Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej przez cały listopad. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Najświętszej Dziewicy Maryi.
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